
kontrolní zápis
í. 017/2022

na poskytnutí služby ve smyslu č I. III o d s t. 2.1. p í s m . a) 

Rámcové dohody ř. 221 06000223 

dle Poiadavkového Mstu Č. 017/2022

1. Za dání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu £1.111 odst. 2.1. písni, a) rámcové dohody 

a vypracování cenové kalkulace ve smyslu é). IV rámcové dohody

2. Specifikac e techniky, které se kontrolní zápis týká: 

Vojenskjýjůtva^^^_

Typ vojenskejechnik^

3. Způsob provedení kont rol y: vizuální kontrola vozidla

4. Ko ntrolní zjištění:

5. Návrh na odstranění nedostatků:

6. Cenová kalkulace:

viz příloha k PL / KZ / Nabídce č. 017/2022

výměna ND viz příloha k

PL ' KZ , Nabídce č.
017/2022

Kozsah prací po skupinách a Patel Práce v Kf Muteriál v Kt
Kooperace v 

Kč

(bez DPH)

Lelkem v Kt Cena za úkoi v
podskupinách hodin (bez DPH) (bez DPII) (bez DPH) Kč (i DPH)

7. Technická dokumentace:

Dokumentace httn: tonK.laqJiwgr jlivM.com případně další dostupná dokumentace 

u poskytovatele služby.

8. Termín provedeni dílčího plnění; 100
dní od obdržení schválené 
nabídky

V Praze dne 20.07.2022 Za poskytovatele: yese!ý^^,i!Sjw'111

titul, jméno, příjmení, datum, razítko

I



USU.: 1 

Počet listů: 2

ARAMV s.r.c., Novgorodska 935/12,1C100 Praha LQ Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:: 017/2022

Rámcová smlouva č.: 22106000223

Servisní sazba 

990,00 Kč

P.£. Úkon

1.1 Oprava úniku aleje z motoru 1

1.2 Oprava úniku aleje z motoru i

1.3 Oprava úniku aleje z motoru 1

1.4 Oprava úniku aleje z motoru 1

1.5 Oprava úniku aleje z motoru 1

1.6 Oprava úniku aleje z motoru 1

1.7 Oprava úniku aleje z motoru 1

1.8 Oprava úniku oleje z motoru 1

1.9 Oprava úniku aleje z motoru 1

1.10 Oprava úniku aleje z motoru j

1.11 Oprava úniku aleje z motoru |

1.12 Oprava úniku aleje z motoru 1

1.13 Oprava úniku aleje 2 motoru i

2.1 Výměna krytu výfuku 1

2.2 Výměna krytu výfuku 1

2.3 Vyrncna krytu výfuku |

3.1 Oorava úniku oleje z před. nápravy 1

3.2 Oprava úniku oleje z před. nápravy 1

3.3 Oprava úniku oleje z před. nápravy 1

3.4 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

3.5 Oprava úniku oleje z před. nápravy

3.6 Oprava úniku oleje z před. nápravy

3.7 Oprava úniku oleje z před. nápravy

3.8 Oprava úniku oleje z před. náprav* 1

3.9 Oprava úniku oleje z před. nápravy I

3.10 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

3.11 Opranra úniku oleje z před. nápravy

3.12 Oprava úniku oleje z před. nápravy

4.1 Oprava brzd

4.2 Oprava brzd 1

4.3 Oprava brzd 1

4.4 Oprava brzd

5.1 Oprava osvětlení

5.2 Oprava osvětleni

6.1 Oprava řízení

6.2 Oprava řízení

7.1 Oprava vzduchového filtru

8.1 Seřízení geometrie

9.1 Najeti/vyjeti/do/z servisu

10.1 Zkušební jízda



Liste.: 2 

Počet listů: 2

Účtované DPH v zákonná saché 21%

Datum vytvoření / odeslání Přílohy, KZa Nabídky:

Počet dnů prováděni služby od data schválení Nabídky objednatelem:

Termín (doba) ukončení poskytování služby:

20^7.2022 _

100 __ I
"Í87Í0.2022

FWiiltc:

Dušan 

p"p‘ Kadlec

Digitálně podepsal 
Dušan Kadlec 
Datum: 2022.07.20 

09:07:12-f-02'00'
2 pra co val:


